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GOVERNMENT OF 7.AMBIA 

ACT 

No. 4 of' I 'J9-l 

Date of Assent: 241h March, 199-t 

An Act to amend the Propt·rt�• 1 ransfer Tax Act 

I 25th March. I ()1)-t. 

ENACTED by lhc Parlia111en1 ol 7amhia. 

1. (1) This AcL may be ci1ed as 1he Propeny Transfer Tax 
(Amendment) AcL, 1994, and sh al I he read as one with the Property 
Transfer Tax Act, 1984, hcreinartcr rcl'c:Tcd 10 as the principal Act. 

(2) This Act shall be deemed 10 have come into operation on the 
29th January, 1994. 

2. Section/our of lhe principal Ac1 is amended by-

(a) the deletion in subsec1ion (2) or" seven and one half per 
ccnLum "and the suh,1iIu1icm 1l1crcfor of" two and one 
half per cen1um ": and 

(b) the insertion of 1he foll cm mg nev. subsection: 

(3) For the purpose ol e!-.lahlishing the taxable value 
oflransacLions, Lhe Commi-;sioner may use assessments 
done by the Govcmme111 Valua1ion Department or any 
other relevant organisa1inn l1c considers expedient 

3. The principal Act is amended in section eleven by the 
insertion after subsection (2) or 1he lollowing new subsec1ion-

(3) (a) Where any arnoun1 or Ia, or penalty due is not paid 
within lhe period specified in ,uh-.cc1ion (1), such an amount 
shall attract interest m the rate presc1ibcd in paragraph (h) and 
shall continue to attrac1 such InIercs1 u111il such a date as the 
payment of the tax has been n:111itIetl: 

(b) the rate of interest prcscrihed ror the purpose of para­
graph (a) shall be 1he discount rate puhlished from time 10 Lime 
by the Bank of Zamhia plu, 1 we, per cemurn per annum. 
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